中欧基金管理有限公司

关于官方淘宝店上线基金费率优惠活动调整的公告

中欧基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定从 2015年 7月 31日起对官方淘宝

店上线基金的申购费率由原折后费率 0.3%调整为折后费率 0.6%。详情如下：

一、适用基金

已在官方淘宝店上线的基金 （注：如有基金不适用此费率优惠的，将另行公告）

二、适用销售平台及支付渠道

官方淘宝店及官方网站直销平台的支付宝渠道。

三、费率优惠调整

自 2015年 7 月 31日起，投资者通过官方淘宝店或网站直销平台的支付宝渠道申购上述

适用基金，其申购费率由原折后费率 0.3%调整为折后费率 0.6%，若享有前述折扣后申购费

率低于 0.6%，则按 0.6%执行；如原费率不高于 0.6%或适用固定费用的，将不享受费率优惠。

本次优惠活动调整仅适用于前端收费模式基金的前端申购，不适用于基金定期定额申购和基

金转换业务。

本次优惠活动解释权归中欧基金管理有限公司所有。具体结束时间另行公告。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

中欧基金官网：www.zofund.com

客服电话：400-700-9700(长途免费)、021-68609700

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2015年 7月 30日

http://www.zofund.com/